
令和３年 7月 

 

同窓会員各位 

 

宮城県松山高等学校同窓会 

会長 早坂 忠継 

 

 

令和３年度同窓会総会（同窓生の集い）の中止について 

 

盛夏の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて，今般の新型コロナウィルス感染拡大に伴い，各所において移動自粛の要請や

イベント等の中止といった対応が実施されております。 

つきましては，この状況を踏まえ，役員間での協議の結果，令和３年度同窓会総会

（同窓生の集い）を中止させていただくことといたしました。 

来年度の総会にて，皆さまにお目にかかれることを心より楽しみにしております。 


